主旨：

說明：

臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年8月26日

發文字號：
基門醫鑣字第1140001003號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
附件1 門諾獎助生海報-2025.jpg、附件2 建教合作就學獎助簡章-(2025版).docx、

附件3 建教合作就學獎助申請書-(2025版).docx、附件4 門諾醫院建教合作就學獎
助 師長推薦函 (2025版).docx

​本院推動「建教合作就學獎助計畫」，敬請惠予協助公

告並轉知貴系學生踴躍申請，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

為鼓勵在學青年投身醫療照護及醫療資訊服務領域，本

院辦理建教合作就學獎助計畫，提供獎助學金以減輕學

生經濟負擔，期望畢業後投入本院服務，貢獻所學。

本計畫針對就讀醫療照護相關科系、及資訊管理相關科

系之在校學生，符合申請條件者提供獎助(詳閱附件與本

院官網連結，網址 https://www.mch.org.tw/News/11370/De
fault.aspx )。
隨函檢附計畫海報及「門諾醫院建教合作就學獎助簡

章、申請書及師長推薦函」，敬請協助公告於系所網

頁、公告欄或學生平台，並轉知有意願之學生踴躍報

名。

報名日期：即日起至114年09月30日止，以郵戳為憑。報

名者經本院委員會審核後，將於114年10月31日前公佈獎

助名單。

相關申請資訊請參閱附件，或電洽本院人力資源部(03)82

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
97059花蓮市民權路44號
電話
：
03-8241599
傳真
：
03-8241603
電子信箱
：
​
承辦人
：
人力資源部 吳玫儀

1140034800

總收文　114/08/26

第1頁，共2頁

4-1599洽詢。

正本：中國醫藥大學、中山醫學大學、國立成功大學、國立臺北護理健康大學、國立

臺灣大學、國立陽明交通大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、

大仁科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護

管理專科學校、義守大學、臺北醫學大學、國立清華大學、國立東華大學、國

立中央大學、國立中山大學、國立中興大學、國立政治大學、國立臺灣師範大

學、國立中正大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大學學校財團法人

淡江大學

副本： 114/08/26
16:15:28

第2頁，共2頁